Le stagiaire s'engage à verser la totalité du prix susmentionné selon les modalités suivantes :

- Un premier versement à titre d’acompte,  de 540 € (cinq cent quarante euros) dès retour de la présente. 
Celui-ci sera débité à la fin du premier module.
- Le solde 2160.,00 euros (Deux mille cent soixante euros) en 4 fois versé au début du premier module, et 
retiré à la fin de chaque module.

Article 4 : Délai de rétractation

A compter de la date de signature du présent contrat, le stagiaire a un délai de 15 jours pour se 
rétracter. Il en informe  l’organisme de formation par lettre recommandée avec accusé de réception.